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BZEXR (IX) A# 1 4.1) B¥ER (X) A# E6l

EE 124 3342% = 3 0.81%
E S| 90 24.26% A= 3 0.81%
hEEE 51 13.75% = 3 0.81%
BEAFIE 25 6.74% EZHR 3 0.81%
B#F 23 6.20% BXR 3 0.81%
=E 12 3.23% FE&E 2 0.54%
=E 8 2.16% e 1 0.27%
msx 5 1.35% =E 1 0.27%
&= 4 1.08% Fhoe= 1 0.27%
i 4 1.08% BIR= 1 0.27%

oy 4 108% it 371 100.00%

B 4 chESEAS 2016 BAREA % HE0H (Top10)
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FRAEEERFAREVAE ABKREHNIAEVE (8) IhaRI3E57E
k% (Chinese University of Hong Kong). {£2ixZEFEF (King's
College London). 25 AKZ%p (University College London) . giERESET4S

K (University of Westminster) < & e X Z (University of Sydney) (I3 13).

ERKXZETEZER 18 e
EHRXFFIR 15 EQEs|
REHRSIHRISKS 12 EQE)
ERXF 11 IR
FéaaX® 1 PEES
ETEXR 10 EEs|
FzEX=E 10 E
YK 9 =E
RETmAS 9 ESEd]

MRYE 2015-2016 £ TIMES R KX HER, RREE () BFEH 371 24
Elrad, 79 ARtERHEEZAT SO MBREY, AEE (%) BFElER
B 21.29%; 71 ZEEN AEHRAE 50-100 2 EREE, GHE (5) BFE

A4 B EH 19.14%, EERBOREIFRZR 14, 15,

19



EfE AR R FEE RS IR

% 14 PEERAZAREEL 20152016 4 TIVES # R HE

Al 50 KFBFREFR

Times HES SRPXEMN A EIR/HX
11 .- ERSHASF 3 ESES|
12 BEpEXE 1 =
14 EHRKEFER 15 EE
15 EHELLIE XS 5 ESES
17 BEYVERBIEXY 1 =
18 B&RAE 1 =
21 FERRK P RIMESE 1 ==
22 I EHEE A 1 =E
23 (EBGAEFTFER 1 EE
24 BTEXZ 10 =E
25 BiLKS 1 =
26 FIMEEI RS 1 Frhnis
27 AT EERER 18 B
30 ALHKZFE 7 =
33 BIRFAS 3 BAFINE
36 FRFEFAFCEIB-- SRR 1 ESEs
41 AT T S5 1 ESES
43 FRAS 2 BE
44 EELXF 6 FEEE

Sit 79
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EE A A R R RS R

= 15 thEEFERFZAREENASEE 2015-2016 £F TIMES tHFRHER
50-100 KEFEFREER

Times H& FRPX R A B/
52 BMEZAR 2 R
55 BEFETAS 2 HOR
56 SMHSKZE 2 - ES|
56 BRAZ 11 BRAHIE
58 FaIYERRIF P XS 1 =
59 EBREEAS 1 hEES
60 Bt=X% 1 AT
64 i 9 <&
68 (211 e 7 E S|
69 HEAREXE 5 =&
70 L g 5 KE
73 BMHXE 2 AR
76 EhRIEE RS 3 RE
80 ERAF 7 RE
82 BFRiRAE 1 =
82 MR EXRE 2 BAHIE
86 ERTEHAT 1 &=
94 FaBKE 1 ESE
97 BHEREARS 6 RE

Sit 71

(2) fnEedlbdE

REGHAS 2016 @t A BE (R) BEARD 16 A, SftEl
ERBANEEY 1.17%. #RHE 2015-2016 &£ TIMES R KZEHER, ik 16 ZBEM

21
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TR AR, B2 Z5REIMNKABZEISEK (HR 16) ARBTIRAE (H
7 74) R, WmirEIVAERFER (MX) FRRFR 16,
& 16 PEGHEKRTF 2016 BRALEIELE (8 BFHER

BFER (K ) AR bl BFYER (X ) A&

E3E| 4 25.00% E =k 2 12.50%
HEEE 2 12.50% B& 2 12.50%
A= 1 6.25% =X 1 6.25%
FELAFUTE 1 6.25% EE 1 6.25%
ZE 1 6.25% T 1 6.25%

() ZAER

2016 &, REEREHARE 2056 ZBAREWER, 266 AZATIE, GFME
WA BAEEY 12.94% , RRZIT= I ARH 215 A, B EHAKR) 80.83%;
FITHENER 51 A, ABAATM 19.17%.

1368 BANtEelv AR 713 AEA TR, At EllA B8m 52.12%, e
BIT=FUALR S71 AN, AZHNALER 80.08%; FITHENISE 142 A, &
FLHNER 19.92%.

153 ZifEElAd 120 ABATIE, SELEVESAKN 78.43%, H
REIT=FHXAER 117 A, SBAANEW 97.50%; F1THEE 3 A, &
B ANEH 2.50%.

1. FL BRI E

2016 5, RERHERFENAZAMIFURIBMEX N E B, KREEE
BT BAILERIN 42.86% BN EFBAAILEEIN 1.50% Z4T MBRLEEBIH
4.89%. ZLYRIYIBLIEEBIA 7.14%; MRV AEZLALRBALLERIT 57.64%.
T EIEBALEBI 2.10% ZA T MBARELBA 2.24%. LR BALEERI N

22
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3.79%; WHTEeWAEZAILRBMRELBIN 56.67%. HLAKFERMLLF S 3.33%.

42.86%

PhgkHoIX
10.45%

E 5 FhEZEKRFE 2016 BAREEIEZAMIFSHHFR

} FaEBbX

8.98%

AR

83.31%

B 6 HEEFEKXSF 2016 Bl TE EFLig S H1ER

23
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BRHEX
IREBIEX 12.50%

77.50%

7 HEFEXEFE 2016 BETEIESFOMXSHIER

2. ZABLITILRE

2016 F, MAEMEITIRENRE, AREVATERE ‘X AEFMRAL”
1 ERER. BEMERRARREL” sk, HRRE ‘X FEFMRRL"
RyEeb A (HEEJ9 50.37%; fitEe AN FEEMRE “Xik. BEFMRAL". 5
Bk BMEMESRARREE”. “BEL” gk, HeiEa ‘. FENR
SRk BNV A BRIy 34.64% T F AW AN FEET ‘B W (77.50%)
ko
® 17 PELRKEF 2016 BARMEE A F4 5 GRRITI ST

LB FRmTTIL A e
Xik. ERFRLE 135 50.37%
ERMEHE. MERESRARRSL 48 17.91%
SR 21 7.84%
AHEHE, HeFRANHSER 17 6.34%
#HE 10 3.73%
EmMSEL 9 3.36%
ZEEH, efffnpEk 6 2.24%

HENHSRS 4 1.49%

24



R

B, #h, BERKEFNSEEL

FIFRFEMEAR RS W

TR ESR

EFFELR

Bl

BERRSTE

EitFEL

(EEEIRL

KF, RIRFAHREEEL
2it

NN A B

268
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1.49%
1.49%
0.75%
0.75%
0.37%
0.37%
0.37%
0.37%
0.37%
0.37%

100.00%

= 18 FREEEKE 2016 BT HREZSASEMTBITI ST

S FRMmRITIE
Xk, FEHREL
(ERMEM. RENEBRAESIE
>4 1
A, HEFRBINESAEN
AN |4
R R ARSI
RiEi=E. CSfEfInEL
HliSdk
BH. AhD, BERKEFHIHRRIY
HERMPE
=ik
EEIAk
HASHmRmSRSL
BEMHSIF
K. BIRMAHEEEEL
ZER
Rk
{EEME IR
Efty

2it

A
247
127
111

=l - Bl N BOOE 0o
o v N o = M

w w w w v o o W

713

(1427
34.64%
17.81%
15.57%
11.78%

4.35%
3.93%
2.38%
2.10%
1.40%
1.26%
1.12%
0.84%
0.70%
0.42%
0.42%
0.42%
0.42%
0.17%
0.14%
0.14%
100.00%
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Fz 19 hEFEKRF 2016 BELELTHREZHBMFBITI ST

BLOPURRREITIL AE teél

HE 9 77.50%
Xk, FEFRFIE 12 10.00%
RSP FTIRARIRSS Ak 3 2.50%
AHER, HLSREMESAR 3 2.50%
Hisak 2 1.67%
(ER(EM. REERRARRS L 1 0.83%
Hit 6 5.00%
it 123 100%

3. XA BNMRST

REZHERE 2016 AR EVAETNHBMA A EMAY. BERIIE
Al B R F o ARREEN A Al SEBTREESID 70.12%, HPEARE L
WEIEEBIF 21.79%; Bt el A Al KBV LRI 52.18%, HHhEAE
BWHIEEBIH 25.39%. 2016 fEIE LBl AN FEZAEFHENRIFEALL,
EbBiE 75.18%. FIBELE 8. 2. 10

Hithil 40.51%
BBl
Hitb
HithZl 8a{57
=&
Mx
BEHERN
S 2oanhan g==Hivd
EBBA
ErREsM
RS R

E 8 FREMRHEARE 2016 BAR LW SR BRI HIFR

26



ESEl
Efhirdl
HftbZ Vs
X

Hith
EEHE RN
=&l
P E AL
RHAIRTT B
RITEHIAS

E 9

EEHER
Hithgll Eafs
Hfthk
ERE
GIFS

Efth
Mgt
RIS B
=&l

pEfEEAZ A EE RS IR

25.39%

22.44%

12.20%

0.14%

REEHEKRE 2016 @l gl BRI HIFR

72.99%

5.84%

511%
3.65%
3.65%
3.65%

2.19%
1.46%
1.46%

10 FREEFEERXE 2016 BETEWEFRI BRI HIER

4. B FEIRIT A KR

ZRZITIRPEERRASE 2016 EARRMM L EVENEEZD LT, £

BERE REEY. FEEK. FTE SR MEFRE. XU EARRE RS
2016 FHANYTIEM 266 BAF N A, 126 ARIEIEERERN (47.37%), %
ATIEM 713 Bl Ed, 229 ARTERREESEEBM (32.12%).
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Hop, B2 ERMAMMNAR. Bk Eal A SR A AR AR LI
S 57.14%. 27.95%; ELEREABREAR Tick Helk 4 L5152
5 1587%. 13.97%; BHXMH. ERBIRREBRARR Tk Hell 45 LIS
P 5.56% 8.73%.

[ iEeam
60.00% _1-57.14%

Hitt 3 L XHEARER
17.47% | " | 5.56%

O pmms
2.38%

IR
1.59%

PILEFRE
15.87%

11 PEFZHEAE 2016 BARE EFLERE BT D

I RERAR
30.00% - 27. 95%
25.00067 1\~

xfﬁimz*&ﬁ%
8. 73%

Hi
24. 45%

. 1050% L

T s
-7 18.78%

R
13. 97%

B 12 hEERKE 2016 BTl 4 FAE R BUTH S
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5. FEXN B

RN A FZA RN ERGE, PEREHERE 2016 EARRIMATL Rl AL
BN ABMRRNVEEFREERRN AT FLEVAZTASERR RS,
B EERAZENA ABREZN 10 RENMNFKER.

# 20 BEPELFEAT 2016 BRI E AT ZH 10 RPN
FE W @ SR

PR A AE AM A BAR
1 AL BRI SR ERRIR AR 13 14 - - 27
2 hEEDEEERLT 6 18 - - 24
3 it 10 8 1 19
4 hRFFRLFRBEHIRT () 6 7 - - 13
5 RRARTHEBE 5 5 2 - 12
6 ILHEr EBERese (56) 9 4 - - 13
7 ERPMB B ERBIRRE = = - 11 11
8 IFriEsans 8 2 - - 10
9 AEBiR - 8 1 - 9

10 B ERRs 6 2 - - 8
(=) Eedlb& k{5

2016 4, A 71 HEWENL, B, DERKESNZEES 12.90%.
BPBRRDHE, ARE20 A, §28.17%; Wit 28 A, & 39.44%; BERF
£ 23 A, 7 32.39%. RENEMRSHEE, BEh 69.01%, b 30.99%.

w2 AE, stk 45.07%, TIEZE6LY 39.44%, MEeldks
15.49%.
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AZRAE
28.17%

T g 3
39.44%

13 FREEEKE 2016 fE@EAl A Gl K BER

#* 21 hEEREXE 2016 f@E A oIl 2680 53 7

FRE 7 ER it
AEL LEfI AB BB AE EEBI O A EEf
SEREIE 13 18.31% 16 22.54% 3 4.23% 32 45.07%

Bl By

TiE=elk 3 4.23% 10 14.08% 15 21.13% 28 39.44%

PILEEIdL 4 5.63% 2 2.82% 5 7.04% 11 15.49%

Lol HE, 69.01%paI I (THEE) FhFItR. 30.99%8961
sl Be b A R O] A SR a1 b o

& 22 PEEHRKE 2016 EEEALAE )l Huls 5375

BUdkithisksy ARE [T BR 2it

o ABr BBl A EBI O AB EEBI A ELM

de5EeE 15 21.13% 18 25.35% 16 22.54% 49 69.01%

iRtk 6 8.45% 9 12.67% I 9.86% 22 30.99%
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